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Tamaulipas
Concepto 2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién 0
Impuestos 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Q
Contribuciones de Mejoras 0
Derechos 0
Productos 0
Aprovechamientos 0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracidn Fiscal, Fondos 20,684,117
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y
Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Cenvenios, Incentivos Derivados de la Celaboracion Fiscal, Fondos a
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 20,684,117
Otros Ingresos y Beneficios 20,468
Ingresos Financieros 4,078
Incremento por Variacién de Inventarios 0
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0
Disminucién del Exceso de Provisiones ]
Otros Ingresos y Beneficios Varios 16,390
Total de Ingresos y Otros Beneficios 20,704,585
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INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, DE
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Cuenta Publica 2024
Estado de Actividades

{Cifras en Pesos)

2023

163,23
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20,029,658

20,029,658
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3,488

0
]
0
0

20,196,362

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 y 2023

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaclones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Pdblica

Gastos de la Deuda Plblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2024

20,367,621
17,210,601
696,491
2,460,529
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330,648
314,258

20,698,269
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2023

19,002,388
15,381,175
1,068,592
2,552,621
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206,355
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19,208,743

987,619

Bajo protesta de decir verdad deciaramos que los Estados Financieros y sus Notas, del emisor.

Lic. Ma \;Dcha Sobrevilla
Comisionada Pyesidenta

C.P.Sandra C. Heredia Resén,
Jefa de la Unidad Administ




